Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 1 0  de abril  – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 1720 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág.

P.L nº 028/2023, ADESÃO A ATA nº 003/2023.

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público o aditivo temporal ao contrato
n°0014/2023 com empresa CTR SANTA LUZIA TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS S.A.  CNPJ: 32.319.776/0001-65, para futura e eventual contratação de sociedade
empresária especializada na execução de serviços de engenharia elétrica, visando a manutenção
corretiva e preventiva de todo o sistema de iluminação pública do Município de Capim Branco-MG.

Valor do contrato: R$ 980.091,42 (novecentos e oitenta mil duzentos e noventa e um reais e
quarenta e dois centavos)

Data de vigência :26/04/2024 até 26/04/2025.

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 1 0  de abril  – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 1720 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág.

P.L nº 0021/2021, nº 0005/2021.

A Prefeitura do Município de Capim Branco, torna público aditivo de acréscimo de 25% no valor do contrato
n°0026/2021 com a empresa DNA MEDICAL SERVICOS EM SAUDE LTDA CNPJ:40.045.811/0001-23 para
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS MEDICOS (PLANTONISTA) PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO-MG, PARA A QUANTIDADE DE ATE 62 (SESSENTA E
DOIS) PLANTOES MEDICOS POR MES, EM JORNADA DE 12 (DOZE HORAS) HORAS POR PLANTAO,
FINAIS DE SEMANA (SABADOS E DOMINGOS) E FERIADOS, E DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA
MUNICIPALIDADE PARA SUPRIR AUSENCIAS DE PROFISSIONAIS, OU AINDA POR FALTA, FERIAS OU
ATE MESMO EM CARATER EMERGENCIAL, QUALIDADE E CONDICOES DESCRITAS NO ANEXO I
(TERMO DE REF

 Valor do aditivo: R$ 239.235,06 (duzentos e trinta e nove mil e duzentos e trinta e cinco reais e seis centavos).

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

		2024-04-10T17:05:45-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147